
Dodatek č. ke smlouvě 
číslo 01 

o poskytnutí finančního příspěvku na investiční výstavbu 
 
 
Vodohospodářské sdružením obcí západních Čech (dále jen VSOZČ) 
Zastoupené předsedou xxxxxxxxxxxxxxxxx 
se sídlem na adrese Studentská 328 /64, 360 07 Karlovy Vary 
zapsané do rejstříku svazku obcí vedeného u KÚ Karlovarského kraje pod reg. číslem 7/1993 
bankovní spojení:   KB Karlovy Vary, č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO:      47700521 
DIČ:      CZ47700521 
jako investorem stavby 
 
a 
 
SKI‐VILLAGE a.s. 
zastoupená xxxxxxxxxxxx, jednatelem  
se sídlem Pařížská 68/9, Josefov, 110 00 Praha 1 
IČO: 27884023 
Registrovaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 11756 

Bankovní spojení: 
jako přispěvatelem na stavební práce 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento 
 

dodatek č. 1 ke smlouvě č. 01 o poskytnutí finančního příspěvku na investiční výstavbu: 
 

Preambule 

Investor  uzavřel  dne  11.  8.  2020  s přispěvatelem  smlouvu  č.  01  o  poskytnutí  finančního 
příspěvku na realizaci stavby přívodního řadu „Kovářská‐Háj‐vodovod“ (dále jen „Smlouva“).  

 

Předmět dodatku 

Investor s přispěvatelem se dohodli na změně čl. III Výše příspěvku Smlouvy, který nově zní: 

(1) Dohodnutá výše příspěvku představuje částku 4 448 765,00 Kč (slovy čtyři miliony čtyři sta 
čtyřicet osm tisíc sedm set šedesát pět korun  českých) a bude použita na úhradu celkových 
nákladů investiční akce. Částka bude převedena nejpozději do 30. 4. 2021 na účet investora č: 
33239341/0100, VS: 2202411901. 

2) Dohodnutá výše příspěvku byla stanovena jako poměrná část nákladů na realizaci stavby, 
kde  po  úpravě  dimenze  potrubí  a  provedení  nové  cenové  kalkulace  byla  upravená  cena 
stanovena  na  17.890.527,07  Kč  bez  DPH.  Přehled  přispěvatelů  na  stavební  práce  včetně 
jednotlivých příspěvků  je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku Podrobné stanovení potřeb a 
výpočet průměrného denního množství přispěvatele, které činí Qp=0,81 l/s, tj. 69,9 m

3/den, je 
uveden v příloze č. 2 tohoto dodatku. 

(3)  Po  skončení  stavebních  prací  na  investiční  akci  bude  provedeno  podrobné  vyúčtování 
nákladů, přičemž v případě, že nebude příspěvek přispěvatele vyčerpán v plné výši, bude mu 
následně poměrná nevyčerpaná část příspěvku vrácena. 

 



 

Závěrečná ustanovení 

(1) Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

(2)  Tento  dodatek  je  vyhotoven  ve  dvou  originálech,  z nichž  každá  strana  obdrží  jedno 
vyhotovení. 

(3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, pokud zákon 
č. 340/2015 Sb. nestanoví, že nabývá účinnosti až dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
 
V Karlových Varech dne         V Praze dne: 7.4.2021               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐        ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
xxxxxxxxxxx                         xxxxxxxxxxxxxxx 
Předseda Rady VSOZČ           místopředseda představenstva a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


